
Yvl Ą n{alńuJ-}' ł.'liI\i Il{",ł. ,0 t:

,łl l" §ł.1_ r, e k ł
w.dbsdllli 3.źtrtE^,łl

ZARZĄDZE|{IE NR 1 3/20 1 4
WOJTA GMINY BRALIN

zdnta 18 marca 20l4r,

w sprawie sprzedaży majątku ruchomego stanowiącego zbędne skladniki rzeczowe
Gminy Bralin

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnta 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz. U. z20I3 r, poz. 594 zpoźn. zm,) zarządza co następuje.

§1

1. Ptzeznacza się do sprzedaży w drodze przetargu pisemnego nieograniczonego
następujące składniki stanowiące własność Gminy Bralin:

1) Pompy ściekowe ABS AS0840. 1 10 - S|2lż,5 sztuk.

ż) Pompy ściekowe ABS 4.50631.142 - S1712,3 sztuki.

3) Pompa ściekowa ABS A50631.151 * 530/2.

2. Ogłoszenie o sprzedaży majątku ruchomego w drodze przetargu pisemnego, o którym

mowa w ust. 1, stanowi załączntknr 1 do niniejszego ogłoszenia.

3. Ustala się regulamin przeprowadzeniaprzete,rgu zgodnie z załączntkienr nr 2 do

nini ej sze go zar ządzenta.

§2

Powołuje się komisję do przeprowadzenia przetargu, o którym mowa w § 1 w składzie: :

1. Robert Kieruzal - Przewodniczący Komisii,

ż. Piotr Piotrowski- Członek Komisji,

3. Krzysztof Slipiko- Członek Komisji.

§3

Zarządzenie wychodzi w życie z dniem podjęcia.
.żł' '\_ł\]]/ j

), ,.,

li, l;i;z,,ll



1ńil"'i ł.r|[\i ill:Ą ,l {

łll. "ri.lr,eii ł
ń-,. c l]'i fi r;t.. Jl

Załączniknr I

do zarządzenia nr l3l20l4 Wójta Gminy Bralin z dnia 18 marca 2074r.

OGŁOSZENIE O SPRZEDAZY MAJĄTKU RUCHOMEGO

Wojt Gminy Braiin, działĄąc w imieniu Gminy Bralin; Braiirr tłl. Rynek 3,63-640 Bralin.
ogłasza I przetarg publiczny pisemny na sprzedaz zbędrrych dla gminy składników majątku
ruchomego: Pompy ściekowe (producent ABS; typ: ABS AS0840.110 - Slżlż) sz,t.5; Pompy
ściekowe (producent ABS; typ: ABS A50631.142 Sr]l2) szt. 3; Pompa ściekowa
(producent ABS; typ: ABS 'Ą50631.151 -- 530/2) 1 szt.

l. Przedmiot przetargu:
1) Pompa ściekowa nr 1; Producent: ABS; Typ: ABS AS0840.110 - 512/2; Rok

produkcji: 2006 Moc: P1 1,7 kW, Pż 7,2 kW; Wydajność nraksymalna: 35 m'/h;
Napięcie zasiiania: 400 V; Obroty: 2900 obr./min.; Wysokość tłoczenia:
maksymalna 8 m; Masa: 33 kg; Nr fabryczny: 0167857,
Cena wywoławcza netto: 950,00 zŁ

Do ceny ofertowej zaploponowanej przez oferenta zostanie doliczony podatek Vat
(23%).
Pompa ściekowa nr 2; Producent: ABS; Typ: ABS AS0840.110 - S12/2; Rok
produkc.ii: 2006; Moc: Pl 1,7 kW, P2 1.2 kW; Wl,cla.jność maksymalna: 35 m3/h;

Napięcie zasilania: 400 V; Obroty: 2900 obr./rrrin.; Wysokośc tłoczenia:
maksymalna 8 m; Masa: 33 kg; Nr fabryczny: 0167858,
Cena wywoŁawcza netto: 950,00 zł
Do ceny ofertowej zaproponowanej przez oferenta zostanie doliczony podatek Vat
(23%).
Pompa ściekowa nr 3; Producent: ABS; Typ: ABS AS0840.110 - S12/2; Rok
produkcji: 2006; Moc: P1 1"7 kW. Pż 1"ż kŃ; Wydainość maksymalna: 35 m3/1r;

Napięcie zasilania: 400 V; Obroty: 2900 obr./min,; Wysokość tłoczenia:
maksymaina 8 m; Masa: 33 kg;Nr fabryczny: 0167859,
Cena wywoławcza netto: 950,00 zł
Do ceny ofertowej zaproponowanej przez olerenta zostanie doliczony podatek Vat
(23%).
Pompa ściękowa nr 4; Producent: ABS; Typ: ABS AS0840.1l0 - S12lż; Rok
produkcji: 2006; Moc: P1 1,7 kW, P2 I.2 kW; Wydaitrość maksymalna: 35 m''/h;

Napięcie zasilania 400 V; Obroty: 2900 obr./min.; Wysokość tłoczenta:
maksymalna 8 m; Masa: 33 kg;Nr fabryczny: nieczytelny,
Cena wywoławcza netto: 950,0a zł
Do ceny ofeńowej zaproponowanej przez oferenta zostanie doliczony podatek Vat
(23%),
Pompa ściekowa nr 5; Producent: ABS; Typ: ABS AS0840.110 * 512/2; Rok
produkcji: 2006; Moc: P1 1,7 kW, P2 7,ż kW; Wyclajność maksymalna: 35 m3/h:

Napięcie zasllanla 400 V; Obroty: 2900 obr,/min.; Wysokość tłoczetria:
maksymalna 8 m; Masa: 33 kg;Nr fabryczny: 016]861,
Cena wywoławcza netto: 950,00 zł
Do ceny oferlowej zaproponowanej przez oferenta zostanie doliczony podatek Vat
(23%).
Pompa ściekowa nr 6; Producent: ABS; 'I'yp: ABS A50631.142 517/2; Rok
produkc;i: 2006: Moc: P1 2.3 kW, Pż I,7 kŃ: Wydainość maksymalna: 50 m3/h;

Napięcie zasl|anta: 400 V; Obroty: 2900 obr./min.; Wysokość tłoczenia:
maksymalna 16 m; Masa: 35 kg; Nr fabryczny: 0174892,
Cena wywoławcza netto: 1 000,00 zł

ż)

3)

4)

5)

6)



)

Do ceny ofertowej zaproponowanej przez oferenta zostanie doliczony podatek Vat
(23%),

7) Pompa ściekowa nr 7; Producent: ABS; Typ: ABS 4S063I.14ż - 517/2; Rok
produkcji: 2006; Moc: P1 2,3 kW, Pż I,7 kW; Wydajność maksymalna: 50 m3/h;

Napięcie zasilania: 400 V; Obroty: 2900 obr./min.; Wysokość tłoczenia:
maksymalna 16 m; Masa: 35 kg; Nr fabryczny: 0174893,
Cena wywoławcza netto: 1 000,00 zł
Do ceny ofertowej zaproponowanej przez oferenta zostanie doliczony poclatek Vat
(23%).

8) Pompa ściekowa nr 8; Producent: ABS; Typ: ABS A5063r.I42 - S17/2; Rok
produkcji: 2006: Moc: P1 2,3 kW, Pż l,] kŃ; Wydajność maksymalna: 50 m3/h;

Napiecie zasilania: 400 V; Obroty: 2900 obr./min.; Wysokość tłoczenia:
maksymalna76 m; Masa: 35 kg;Nr fabryczny: 0178023,
Cena wywoławcza netto: 1 000,00 zł
Do ceny ofertowej zaproponowanel przez oferenta zostanię doliczony podatek Vat
(23%).

9) Pompa ściekowa nr 9; Producent: ABS; Typ: ABS A50631.151 - 530/2; Rok
produkcji: 2010; Moc: P1 3,7 kW, P2 3,0 kW; Wydajność maksymalna: 60 m3/h;

Napięcie zasilania: 400 V; Obroty: 2900 obr./min.; Wysokośó tłoczęnta:
maksymalna22 m; Masa: 42kg; Nr fabryczny: 0ż73382.
Cena wywoławcza netto: 2 700,00 zŁ

Do ceny of-ertowej zapropono\ł,anej przez oferenta zostanie doliczony podatek Vat
(ż3%).

Miejsce i termin składania ofert i wpłata wadium:
Sekretariat Urzędu Gminy Bralin; 63-640 Bralin ul. Rynek 3 do dnia 25 kwietnia 2014
r. do godziny 12:00.
Wadia w wysokości: 100 zł dla przedmiotów przetargu wskazanego w ust.1 punkty 1

- 8, 200 zł dla przedmiotu przetargu wskazanego w ust.1 punkt 9 należy wpłacić na
rachunek Gminy Bralirr w,Spółdzie|czym Banku Ludowym O/Bralin
54 8413 0000 0300 0303 2000 0103 wterminie do dnia23 kwietniaż014 r. do godz.
1 5,00.

Mieisce i termin otwarcia ofert:
Saia posiedzeń (pok. i parter) Urzędu Gminy Bralirr; 63-640 Bralin ul. Rynek 3 dnia
25 kwietnia 2014 r. do godziny 14:00.

Osoba upoważniona do kontaktów:
Podinspektol - mgr inż. Piotr Piotrowski tel:62 78lIż26 (w godz. 10'00 - 18'00
poniedziałki; 8'00, 15'00 wtorek - piątek)

Kryterium oceny:
- nąw3lższa cena za daną pompę, jednak ntę niższanłż cena wywoławcza,
- ostateczną decyzję o sprzedaży podejmie Wojt Gminy Bralin.

Termin sprzedaży:
Po wybraniu oferty i wystawieniu faktury VAT.

Uwagi:
Dmuchawy można obejrzeć na
uprzednim tizgodrrieniu terminu
kontaktu.

J.

4.

5.

6.

7.

1]o

do
obiekcie Oczyszczaini Ścieków w BraliĄ
i godziny z pracownikiem upowaznionyrfi



l,ą'ł;;l' ł"ljI} }' ilł:/l
tii. śirr,lF; {

h_.l; ,lł |}ł6,, 1i

l,

Z,lłączniknr 2

do zarządzenia nr 1312014 Wójta Gminy tsralirr z dnia 18 marca 2Ol4r.

Regulamin przetargu pisemnego nieograniczonego

na sprzedaż majątku ruchomego

Przetarg odbywać się będzie w ten,ninie i miejscu ol<reślonym w ogłoszeniu o sprzedazy
majątku ruchomego podanyrn do wiadorności co na.irnniej na 7 dni przed tenninem
przetargu.

Przetargiem objęto sprzedaż:

Pompa ściekowa nr 1; Producent: ABS; Typ: ABS AS0840.110 S12/2; Rok produkcji: 2006;
Moc: P1 1,7 kW, P2 1,2 kW; Wydajność nraksyrrralna: 35 m3/h; Napięcie ząsi]ania: 400 V;
Obroty; 2900 obr./min.; Wysokość tłoczenia: maksyrnalna 8 rn; Masa; 33 kg; Nr f-abryczny:
0167857,
Cena wywoławcza netto: 950,00 zł
Do ceny ofefiowej zaproponowanej przez ofęrenta zostanie doliczolly podatek Yat (2,3%).

Pompa ściękowa nr 2; Producent: ABS; Typ: ABS AS0840.1 10 - Sl2l2; Rok produkcji: 2006;
Moc: Pl 1,7 kW, P2 1,2kW, Wydajność rnaksymalna: 35 m3/h; Napięcie zasilania: 400 V;
Obroty: 2900 obr./rrrin., Wysokość tłoczenia: maksyrrralna 8 nr; Masa: 33 kg; t.\r labryczny:
0 167858,
Cena wywoławcza netto: 950.00 zł
Do ceny oferlowej zaproponowanej przez oferenta zostanie doliczony podateli Vat (23%).
Pompa ściękową rrr 3; Producent: ABS; Typ: ABS AS0840,110 - Si2/2; Rok produkcji: 200ó;
Moc: P1 1,7 kW, P2 I,2 kW; Wydajność maksymalna: 35 m3/h; Napięcię zasilania: 400 V;
Obro§; 2900 obr.ńnin.; Wysokośc tłoczęnia: maksymalna 8 m; Masa; 33 kg; Nr fabryczny:
0 1 67859,
Cena wywoławcza netto: 950,00 zł
Do ceny ofeńowej zaproponowanej przez oferenta zostanie doIiczony podatek Vat (23%).
Pompa ściekowa nr 4; Producent: ABS; 'l'yp: ABS AS0840.1 l0 - S12/2: Rok produkcji: 2006;
Moc: P1 1,7 kW, P2 1,2 kW; Wydajność maksymalna: 35 m3/h; Napięcie zasilania: 400 V;
Obroty: 2900 obr./min.; Wysokość tłoczenia: maksymalna 8 m; Masa: 33 kg; Nr fabryczny:
nieczyteLny,
Cena wywoławcza netto: 950,00 zł
Do ceny ofertowej zaproponowanej przez of'eręnta zoslanie doliczony podateli Yat (23%).

Potnpa ściekowa nr 5; Producent: ABS; Typ: ABS AS08.10,1I0 - SI2l2: Rok prodLrkcji: 2006;
Moc; Pl 1,7 kW, P2 1,2 kW; Wydajność tnaksymalna: 35 m3/h; Napięcie zasilania: 400 V;
Obroty: 2900 obr./min.; Wysokośc tłoczenia: maksyma]na 8 rrr; Masa: 33 kg, Nr fabryczny:
0 l 6786 1,

Cena wywoławcza netto; 950"00 zł
Do ceny ofeńowej zaproponowanej przez oferenta zostanie doliczony podatek Yat (23%).
Pompa ściekowa nr 6; Producent: ABS; Typ: ABS AS063 1.142 - S l7l2; Rok produkcji: 2006:
Moc: P1 2,3 kW, P2 1,1 kW; Wydajność maksymalna: 50 rn3/1r; Napięcie zasilania: 400 V;
Obroty: 2900 obr,/min.; Wysokość tłoczenia: maksymalna 16 m; Masa: 35 kg; Nr fabryczny:
0174892,
Cena wywoławcza netto: l 000,00 zł
Do ceny oferlowej zaproponowanej przez oferenta zostanie doliczony podatek YaI (23%),
Pompa ściekowa nr 7; Producent: ABS; Typ: ABS ASOó3 l,I42 * S 17l2; Rok produkcji: 2006;
Moc: Pl 2.3 kW, P2 1,7 kW; Wydajność nraksymalna: 50 m3/h; Napięcie zasilania: 400 V:
Obroty: 2900 obr./min,; Wysokość tłoczęnia: maksymalna l6lrr: Masa: 35 kg; Nr fabryczny:
011 4893,
Cena wywoławcza netto: l 000.00 zł
Do ceny ofeftowej zaproponowanej przez oferenta zostanie doliczony podatek Yat (23%),
Pompa ściekowa nr 8; Producent: ABS; Typ: ABS AS063 |.I42 - S]7/2; Rok produkcji: 2006;
Moc: P1 2,3 kW, P2 1,1 kW; Wydajność maksyrnalrla: 50 m3/h; Napięcie zasilania: 400 V;
Obroty: 2900 obr./rlin., Wysokość tłoczenia; lnaksynraltra 16 m; Masa: 35 kg; Nr fabryczny:
0118023,
Cena wywoławcza netto: 1 000,00 zł
Do ceny ofeftowej zaproponowanej przez oferęnta zostanię doliczony podatelr Yat (23%).

Pompa ściekowa nr 9; Producerrt: ABS; Typ: ABS A5063 l .l 5l - S30/2; Rok produkcji: 20l0;
Moc: Pl 3,7 kW, P23,0 kW; Wydajność rnaksymalna; 60 m3/h; Napięcie zasilania: 400 V;

2.

1)

2)

3)

4)

5)

6)

7)

8)

9)



6,

Obrory; 2900 obr./min.; Wysokość tłoczenia: maksymalna 22 m.: Masa,.42 kg; Nr fabryczny:
0213382.
Cena wywoławcza netto: 2 700,00 zł
Do ceny ofertowej zapropol]owanej przez oferenta zostanie doliczony podatek Y at {23%).

3. Przetarg odblłvać się będzie w formie przetargu pisemnego nieograniczonego.

4. Przetarg przeprowadza i czynności związane z przetargiem wykonuje komisja
przetargowa.

5. Warunkiem formalnego przystąpienia do przetargu jest:

1) Wpłacerrie wadir:nr w,wl,sokości 100 zł dla przedmiotów przetargu wskazanego w
ust. 2 punkty 1 - 8. 200 zł dla przedmiotu przetargu wskazanego w ust. 2 punkt 9.

Wadium należy wpłacić na raclrunek Gmirty Bralirr w Spółdzielcrym Banku
Ludowym O/Bralin 54 8413 0000 0300 0303 2000 0103 w terminie do dnia 23
kwietnia 201,4 r. do godz. 15'00 z dopiskiem: ,,Przetarg pompa ściekowa numer
...". Wadium wpłacone przezoferelltów, których oferty nie zostały wybrane Iub zostały
odrzucone, zwrócone zostallie w terrninie 7 dni odpowiednio od dnia dokonania wyboru
lub odrzucellia ofeĘ. WadiLlrn złożone przez nabywcę zalicza się na poczet ceny.
WadiLrm nie podlega zwt,otowi w przypadkLr, gdy oferent, który wygrał przetarg, uchyli
się od zawarcia umowy sprzedazy.

2) Złożenie przez uczęstnika przetargu pisemnego oświadczenia, ze akceptuje warunki
przetargu okreśione w regulaminie przetargu.

Oferta porł,irrna zaw icrac :

1) imię i nazrvisko oraz adres lLrb llazwę (finnę) i siedzibę oferenta,
ż) oferorvaną cenę (brLrt1o) i zclbowiązanie do jej wpłaty na raclrunek gminy najpóźniej w

terminie 7 drri od drria podpisania umowy sprzedaĘ, jednakze przed wydaniern
przedmiotu sprzedazy nabywcy.

3) oświadczenie ol'erenta, że zapoznał się ze stanem sprzedawanego urządzenia lub że
ponosi odpowiedzialność za skutki wyrrikające z rers,gnacli z ogIędzin,

Olerty naleĘ skłaciać w zakle.jone.i kopercie w sekretariacie Urzędu Gminy Bralin; 63-640
Bralirr ul" Rylrck 3 do godzirry l2:00 dnia 25 kwietnia 2014 r. Na kopercie należy umieścić
dopisek - ,,Ofefia na kupno pompy ściekowej nr ..., nr. fabryczlly: .,,".

O ferty zostallą oclrzucone jezel i :

l) zostaną złożonę po wyznaczonym tenninie, w niewłaściwyrn miejscLt lub przez
oferenta, który nic wniósł wadium,

2) rlie zawierają dany,ch i dokunrentów, o których mowa lv pkt. 6 niniejszego ogłoszerria,
3) są nieczyteIrle lLrb budzą inne wątpliwości, zaś złoż,enie wyjaśnień mogłoby

prowadzió do uznania icir za nowe ofeĘ.

9 . Złożenię j ednej w ażncj oferly wystarcza do przeprow adzenia przetargu.

10, W razie ustalenia, że kilku oferentów zaofęrowało tę sa_lną -€€nę\ przetarg będzie
lrontylruowany w formie licytacji między łmi oferelrtanri. O tęrńĘie i rniejscu
przeprowadzenia licytacji oferenci zostaną poinformowani przez prowadzących}rzetars.

/
Jn


